No hay otra nación tan grande que tenga tan cercanos á si los dioses, como el Dios nuestro está presente á todos nuestros ruegos. Deut. cap. IV, v. 7; cap. IX, v. 27.

Y clamando al Señor, dijeron (2): Contra ti hemos pecado, porque hemos dejado al Señor Dios nuestro, y servido á los Baales. Juec. cap. X, v. 10.

Y respondieron al Señor los hijos de Israel: Hemos pecado, haz tú de nosotros lo que te agrada: solamente que ahora nos libres.

Juec. cap. X, v. 15.

Ana con un corazón lleno de amargura, oró al Señor, derramando copiosas lágrimas, é hizo un voto, diciendo etc. Re. lib. I, cap. I, v. 40.

(2) Los israelitas idólatras. TOMO II.

23.

Ecc. Domini petra mea, et robur meum, et Salvador meus. **11.** Reg. xxii, 2. **soliloq** sol
y qd hato y acoblabo en sup. zoi s hisbros.

In tribulatione mea invocabo Dominum, et ad Deum meum clamabo: et exaudiens de templo suo vocem meam, el clamor meus veniet ad aures eius. Ibid. xxi, 7. Ps. xvii, 3.

Et nunc Domine Deus tu regnare fecisti servum tuum pro David patre meo: ego autem sum puer parvulus, et ignorans egressum et introitum meum. **iii.** Reg. iii, 7.

Eritque, antequam clament, ego exaudiam: adhuc illis loquentibus, ego audiam. Isa. lxv, 24.

El factum est: cum consumasset comedere herbam terra, dixit: Domine Deus propius esto, obseero: quis suscitabit Jacob, quia parvulus est? Amos vii, 2.

Non impediatur orare semper. Eccl. xviii, 22.

Speciosa misericordia Dei in tempore tribulationis, quasi nubes pluviae in tempore siccitatis. Ibid. xxxv, 26.

Sed in oratione persistens cum lacrimis deprecabatur Deum, ut ab isto improposito liberaret eam. Tob. iii, 44.

Dixit: Benedictum est nomen tuum Deus patrum nostrorum, qui cum iratus fuoris, misericordiam facies, et in tempore tribulationis peccata dimittis, his qui invocant te. Ad te Domine faciem meam converto: ad te oculos meos dirigo. Peto Domine, ut de vinculo impropositi hujus absolvias me, aut desuper terram eripias me. Ibid. iii, 45.

Oratio humiliantis se: nubes penetrabat: etc. Eccl. xxxv, 21.

Tunc Eliachim sacerdos Domini magnus, circuibit omne Israel, et allocutusque est eos, dicens: Scitote, quoniam exaudiens Dominus preces vestras, si manentes permanesceris in jejuniis, et orationibus in conspectu Domini. Judith. iv, 44.

(1) David.

(2) Palabras de Salomon.

Y dijo (1): El Señor es mi roca, y mi fortaleza, y mi salvador. Re. lib. ii, cap. xxii, v. 2.

En mi tribulacione invocare al Señor y clamare á mi Dios, y oíra desde su templo mi voz, y mi clamor negará á sus orejas. Re. lib. ii, cap. xxii, v. 7. Salm. xvii, v. 2 y 3.